
Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Kinder I (Jahrgang 1997-1998)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 00:36,27  404AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam2. 1998 00:36,55  395+00.28AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina3. 1998 00:38,90  328+02.63AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Alena4. 1998 00:39,27  319+03.00AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah5. 1998 00:39,99  302+03.72AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin6. 1997 00:40,66  287+04.39AUT

WSV SparkasseVallant, Maren7. 1997 00:41,50  270+05.23AUT

Schwimmverein WörtherseePucker, Paula-Marie8. 1998 00:43,42  236+07.15AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia9. 1998 00:44,91  213+08.64AUT

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia10. 1997 00:45,76  201+09.49AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia11. 1997 00:46,16  196+09.89AUT

Schwimmverein WörtherseeSchrammel, Bianca12. 1998 00:47,20  183+10.93AUT

Schwimmverein VillachRupp, Anna13. 1998 00:47,46  180+11.19AUT

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah14. 1997 00:49,45  160+13.18AUT

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella15. 1997 00:49,90  155+13.63AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Daniela16. 1997 00:49,99  154+13.72AUT

SV PaternionScherzer, Christina17. 1998 00:51,15  144+14.88AUT

SV PaternionBermoser, Anna-Kathraina18. 1998 00:52,51  133+16.24AUT

Schwimmverein WörtherseeKlade, Chiara19. 1998 00:54,38  120+18.11AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanGaggl, Lena20. 1997 00:56,08  109+19.81AUT

SV PaternionHarrich, Christina21. 1998 00:58,25   98+21.98AUT

SV PaternionUnterwandling, Christina22. 1997 01:04,94   70+28.67AUT

Kinder II (Jahrgang 1999-9999)
SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela1. 1999 00:41,89  262AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa2. 1999 00:42,90  244+01.01AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall3. 1999 00:44,66  217+02.77AUT

SV Volksbank Spittal/DrauWieser, Julia4. 1999 00:46,74  189+04.85AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Katharina5. 1999 00:47,20  183+05.31AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKraxner, Lena6. 1999 00:47,58  179+05.69AUT

SV PaternionSteinwender, Anna-maria7. 2000 00:48,72  167+06.83AUT

SV PaternionHinteregger, Lea8. 1999 00:50,14  153+08.25AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura9. 1999 00:50,76  148+08.87AUT

SV PaternionMaierbruger, Lara10. 1999 00:51,66  140+09.77AUT

SV PaternionRebernig, Uta11. 1999 00:53,67  125+11.78AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya12. 2000 00:53,74  124+11.85AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara13. 2001 00:54,55  119+12.66AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina14. 2000 00:55,70  112+13.81AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGlatz, Anna15. 2000 00:56,42  107+14.53AUT

SV PaternionBermoser, Alena16. 2000 00:58,29   97+16.40AUT
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich - Kinder II (Jahrgang 1999-9999)

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Schwimmverein VillachNowak, Kathi17. 2002 01:00,06   89+18.17AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela18. 2000 01:01,52   83+19.63AUT

SV PaternionGolob, Linda19. 2000 01:02,04   81+20.15AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora20. 1999 01:06,62   65+24.73AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca21. 2001 01:21,89   35+40.00AUT

Jahrgang 2000 (Jahrgang 2000)
SV PaternionSteinwender, Anna-maria1. 2000 00:48,72  167AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya2. 2000 00:53,74  124+05.02AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina3. 2000 00:55,70  112+06.98AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGlatz, Anna4. 2000 00:56,42  107+07.70AUT

SV PaternionBermoser, Alena5. 2000 00:58,29   97+09.57AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela6. 2000 01:01,52   83+12.80AUT

SV PaternionGolob, Linda7. 2000 01:02,04   81+13.32AUT

Jahrgang 2001 (Jahrgang 2001)
WSV SparkasseSchüssler, Lara1. 2001 00:54,55  119AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca2. 2001 01:21,89   35+27.34AUT

Jahrgang 2002 und jünger
Schwimmverein VillachNowak, Kathi1. 2002 01:00,06   89AUT

Mehrkampf 1997 (Jahrgang 1997)
SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin1. 1997 00:40,66  287AUT

WSV SparkasseVallant, Maren2. 1997 00:41,50  270+00.84AUT

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia3. 1997 00:45,76  201+05.10AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia4. 1997 00:46,16  196+05.50AUT

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah5. 1997 00:49,45  160+08.79AUT

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella6. 1997 00:49,90  155+09.24AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Daniela7. 1997 00:49,99  154+09.33AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanGaggl, Lena8. 1997 00:56,08  109+15.42AUT

SV PaternionUnterwandling, Christina9. 1997 01:04,94   70+24.28AUT

Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang 1998-9999)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 00:36,27  404AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam2. 1998 00:36,55  395+00.28AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina3. 1998 00:38,90  328+02.63AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Alena4. 1998 00:39,27  319+03.00AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah5. 1998 00:39,99  302+03.72AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela6. 1999 00:41,89  262+05.62AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa7. 1999 00:42,90  244+06.63AUT

Schwimmverein WörtherseePucker, Paula-Marie8. 1998 00:43,42  236+07.15AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall9. 1999 00:44,66  217+08.39AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia10. 1998 00:44,91  213+08.64AUT

SV Volksbank Spittal/DrauWieser, Julia11. 1999 00:46,74  189+10.47AUT
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich - Mehrkampf 1998 und jünger
(Jahrgang 1998-9999)

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Katharina12. 1999 00:47,20  183+10.93AUT

Schwimmverein WörtherseeSchrammel, Bianca12. 1998 00:47,20  183+10.93AUT

Schwimmverein VillachRupp, Anna14. 1998 00:47,46  180+11.19AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKraxner, Lena15. 1999 00:47,58  179+11.31AUT

SV PaternionSteinwender, Anna-maria16. 2000 00:48,72  167+12.45AUT

SV PaternionHinteregger, Lea17. 1999 00:50,14  153+13.87AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura18. 1999 00:50,76  148+14.49AUT

SV PaternionScherzer, Christina19. 1998 00:51,15  144+14.88AUT

SV PaternionMaierbruger, Lara20. 1999 00:51,66  140+15.39AUT

SV PaternionBermoser, Anna-Kathraina21. 1998 00:52,51  133+16.24AUT

SV PaternionRebernig, Uta22. 1999 00:53,67  125+17.40AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya23. 2000 00:53,74  124+17.47AUT

Schwimmverein WörtherseeKlade, Chiara24. 1998 00:54,38  120+18.11AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara25. 2001 00:54,55  119+18.28AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina26. 2000 00:55,70  112+19.43AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGlatz, Anna27. 2000 00:56,42  107+20.15AUT

SV PaternionHarrich, Christina28. 1998 00:58,25   98+21.98AUT

SV PaternionBermoser, Alena29. 2000 00:58,29   97+22.02AUT

Schwimmverein VillachNowak, Kathi30. 2002 01:00,06   89+23.79AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela31. 2000 01:01,52   83+25.25AUT

SV PaternionGolob, Linda32. 2000 01:02,04   81+25.77AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora33. 1999 01:06,62   65+30.35AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca34. 2001 01:21,89   35+45.62AUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Kinder I (Jahrgang 1997-1998)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 00:33,71  337AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanAdam, Franz2. 1998 00:36,97  256+03.26AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik3. 1998 00:37,63  242+03.92AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas4. 1997 00:38,12  233+04.41AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Tobias5. 1997 00:39,93  203+06.22AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm6. 1997 00:42,23  171+08.52AUT

WSV SparkasseRupp, Marco7. 1998 00:42,82  164+09.11AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin8. 1998 00:46,06  132+12.35AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Sebastian9. 1997 00:46,90  125+13.19AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Jonathan10. 1997 00:48,29  115+14.58AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Martin11. 1998 00:49,60  106+15.89AUT

SV PaternionSchweitzer, Natanael12. 1998 00:49,70  105+15.99AUT
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich - Kinder II (Jahrgang 1999-9999)

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Kinder II (Jahrgang 1999-9999)
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:42,46  169AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph2. 1999 00:46,57  128+04.11AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin3. 1999 00:47,58  120+05.12AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin4. 1999 00:50,74   99+08.28AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan5. 1999 00:52,62   89+10.16AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno6. 1999 00:55,26   77+12.80AUT

SV PaternionHerbrich, Julian7. 1999 00:55,93   74+13.47AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz8. 2000 00:57,84   67+15.38AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas9. 2000 00:59,12   62+16.66AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic10. 1999 01:01,61   55+19.15AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Mathias11. 1999 01:01,73   55+19.27AUT

Schwimmverein VillachMoser, Banjamin12. 2002 01:01,77   55+19.31AUT

Jahrgang 2000 (Jahrgang 2000)
SV Europartner St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz1. 2000 00:57,84   67AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas2. 2000 00:59,12   62+01.28AUT

Jahrgang 2002 und jünger
Schwimmverein VillachMoser, Banjamin1. 2002 01:01,77   55AUT

Mehrkampf 1997 (Jahrgang 1997)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 00:33,71  337AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas2. 1997 00:38,12  233+04.41AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Tobias3. 1997 00:39,93  203+06.22AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm4. 1997 00:42,23  171+08.52AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Sebastian5. 1997 00:46,90  125+13.19AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Jonathan6. 1997 00:48,29  115+14.58AUT

Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang 1998-9999)
SV Europartner St. Veit an der GlanAdam, Franz1. 1998 00:36,97  256AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik2. 1998 00:37,63  242+00.66AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan3. 1999 00:42,46  169+05.49AUT

WSV SparkasseRupp, Marco4. 1998 00:42,82  164+05.85AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin5. 1998 00:46,06  132+09.09AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph6. 1999 00:46,57  128+09.60AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin7. 1999 00:47,58  120+10.61AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Martin8. 1998 00:49,60  106+12.63AUT

SV PaternionSchweitzer, Natanael9. 1998 00:49,70  105+12.73AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin10. 1999 00:50,74   99+13.77AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan11. 1999 00:52,62   89+15.65AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno12. 1999 00:55,26   77+18.29AUT

SV PaternionHerbrich, Julian13. 1999 00:55,93   74+18.96AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz14. 2000 00:57,84   67+20.87AUT
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich - Mehrkampf 1998 und jünger
(Jahrgang 1998-9999)

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV PaternionMaierbrugger, Jonas15. 2000 00:59,12   62+22.15AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic16. 1999 01:01,61   55+24.64AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Mathias17. 1999 01:01,73   55+24.76AUT

Schwimmverein VillachMoser, Banjamin18. 2002 01:01,77   55+24.80AUT

Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Lisa1. 1994 01:10,60  540AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHaas, Nadine2. 1996 01:13,87  472+03.27AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanMoitzi, Anna3. 1996 01:17,17  414+06.57AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka4. 1995 01:17,72  405+07.12AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Theresa5. 1995 01:18,54  392+07.94AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea6. 1996 01:19,58  377+08.98AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne7. 1995 01:20,43  365+09.83AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia8. 1995 01:20,73  361+10.13AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Monika9. 1995 01:20,91  359+10.31AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie10. 1996 01:22,56  338+11.96AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDrekonja, Nina11. 1994 01:23,80  323+13.20AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina12. 1995 01:23,93  322+13.33AUT

WSV SparkassePodgorsek, Carola13. 1995 01:26,65  292+16.05AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena14. 1995 01:27,02  289+16.42AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRabitsch, Julia15. 1995 01:31,63  247+21.03AUT

WSV SparkasseHankic, Lejla16. 1996 01:32,05  244+21.45AUT

WSV SparkasseSchüssler, Linda17. 1994 01:33,74  231+23.14AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReiner, Alisa18. 1996 01:33,99  229+23.39AUT

SV Volksbank Spittal/DrauOlsacher, Paulina19. 1996 01:36,71  210+26.11AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Lisa1. 1994 01:10,60  540AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDrekonja, Nina2. 1994 01:23,80  323+13.20AUT

WSV SparkasseSchüssler, Linda3. 1994 01:33,74  231+23.14AUT

Schüler
SV Europartner St. Veit an der GlanHaas, Nadine1. 1996 01:13,87  472AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 01:17,17  414+03.30AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka3. 1995 01:17,72  405+03.85AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Theresa4. 1995 01:18,54  392+04.67AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea5. 1996 01:19,58  377+05.71AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne6. 1995 01:20,43  365+06.56AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia7. 1995 01:20,73  361+06.86AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Monika8. 1995 01:20,91  359+07.04AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie9. 1996 01:22,56  338+08.69AUT
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich - Schüler

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina10. 1995 01:23,93  322+10.06AUT

WSV SparkassePodgorsek, Carola11. 1995 01:26,65  292+12.78AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena12. 1995 01:27,02  289+13.15AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRabitsch, Julia13. 1995 01:31,63  247+17.76AUT

WSV SparkasseHankic, Lejla14. 1996 01:32,05  244+18.18AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReiner, Alisa15. 1996 01:33,99  229+20.12AUT

SV Volksbank Spittal/DrauOlsacher, Paulina16. 1996 01:36,71  210+22.84AUT

Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeZluga, Christian1. 1991 00:58,24  651AUT

Schwimmverein WörtherseeRom, Manuel2. 1994 01:02,26  533+04.02AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMorolz, Philip3. 1993 01:06,24  442+08.00AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Timo4. 1993 01:09,38  385+11.14AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko5. 1996 01:11,50  352+13.26AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik6. 1994 01:11,61  350+13.37AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Silas7. 1994 01:12,61  336+14.37AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel8. 1994 01:14,50  311+16.26AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Raul9. 1995 01:14,54  310+16.30AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas10. 1996 01:14,86  306+16.62AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus11. 1995 01:16,61  286+18.37AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian12. 1996 01:17,91  272+19.67AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark13. 1995 01:19,31  258+21.07AUT

SV PaternionMüller, Markus14. 1994 01:21,73  235+23.49AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin15. 1995 01:23,75  219+25.51AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Bernhard16. 1996 01:26,66  198+28.42AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBrunner, Thomas17. 1996 01:30,15  175+31.91AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor18. 1996 01:33,50  157+35.26AUT

WSV SparkasseHipfl, Thoams19. 1996 01:44,03  114+45.79AUT

SV PaternionGasser, Daniel20. 1994 01:45,59  109+47.35AUT

Jugend
Schwimmverein WörtherseeRom, Manuel1. 1994 01:02,26  533AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMorolz, Philip2. 1993 01:06,24  442+03.98AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Timo3. 1993 01:09,38  385+07.12AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik4. 1994 01:11,61  350+09.35AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Silas5. 1994 01:12,61  336+10.35AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel6. 1994 01:14,50  311+12.24AUT

SV PaternionMüller, Markus7. 1994 01:21,73  235+19.47AUT

SV PaternionGasser, Daniel8. 1994 01:45,59  109+43.33AUT
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich - Schüler

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:11,50  352AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Raul2. 1995 01:14,54  310+03.04AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas3. 1996 01:14,86  306+03.36AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus4. 1995 01:16,61  286+05.11AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian5. 1996 01:17,91  272+06.41AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark6. 1995 01:19,31  258+07.81AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin7. 1995 01:23,75  219+12.25AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Bernhard8. 1996 01:26,66  198+15.16AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBrunner, Thomas9. 1996 01:30,15  175+18.65AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor10. 1996 01:33,50  157+22.00AUT

WSV SparkasseHipfl, Thoams11. 1996 01:44,03  114+32.53AUT

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich

Kinder I (Jahrgang 1997-1998)
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah1. 1998 00:40,91  397AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Julia2. 1998 00:41,27  387+00.36AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Alena3. 1998 00:43,79  324+02.88AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina4. 1998 00:43,85  322+02.94AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam5. 1998 00:45,84  282+04.93AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin6. 1997 00:46,85  264+05.94AUT

WSV SparkasseVallant, Maren7. 1997 00:47,47  254+06.56AUT

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia8. 1997 00:48,95  232+08.04AUT

Schwimmverein WörtherseePucker, Paula-Marie9. 1998 00:49,62  223+08.71AUT

SV PaternionScherzer, Christina10. 1998 00:49,96  218+09.05AUT

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah11. 1997 00:51,32  201+10.41AUT

Schwimmverein WörtherseeSchrammel, Bianca12. 1998 00:51,58  198+10.67AUT

Schwimmverein VillachRupp, Anna13. 1998 00:51,90  194+10.99AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia14. 1998 00:52,20  191+11.29AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Daniela15. 1997 00:53,70  176+12.79AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia16. 1997 00:53,82  174+12.91AUT

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella17. 1997 00:53,88  174+12.97AUT

SV PaternionHarrich, Christina18. 1998 00:54,18  171+13.27AUT

Schwimmverein WörtherseeKlade, Chiara19. 1998 00:54,39  169+13.48AUT

SV PaternionBermoser, Anna-Kathraina20. 1998 00:55,60  158+14.69AUT

SV PaternionUnterwandling, Christina21. 1997 00:58,88  133+17.97AUT

Kinder II (Jahrgang 1999-9999)
SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:45,62  286AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKraxner, Lena2. 1999 00:47,95  247+02.33AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela3. 1999 00:48,58  237+02.96AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa4. 1999 00:49,13  229+03.51AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich - Kinder II (Jahrgang 1999-9999)

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV Volksbank Spittal/DrauWieser, Julia5. 1999 00:50,81  207+05.19AUT

SV PaternionMaierbruger, Lara6. 1999 00:52,39  189+06.77AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura7. 1999 00:52,89  184+07.27AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Katharina8. 1999 00:53,72  175+08.10AUT

SV PaternionHinteregger, Lea9. 1999 00:55,09  163+09.47AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya10. 2000 00:57,04  147+11.42AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela11. 2000 00:57,16  146+11.54AUT

SV PaternionRebernig, Uta12. 1999 00:57,70  142+12.08AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara13. 2001 00:58,02  139+12.40AUT

SV PaternionSteinwender, Anna-maria14. 2000 00:58,17  138+12.55AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGlatz, Anna15. 2000 01:02,84  110+17.22AUT

SV PaternionBermoser, Alena16. 2000 01:05,46   97+19.84AUT

Schwimmverein VillachNowak, Kathi17. 2002 01:08,84   83+23.22AUT

SV PaternionGolob, Linda18. 2000 01:10,77   77+25.15AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina19. 2000 01:12,64   71+27.02AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora20. 1999 01:16,31   61+30.69AUT

Jahrgang 2000 (Jahrgang 2000)
Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya1. 2000 00:57,04  147AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela2. 2000 00:57,16  146+00.12AUT

SV PaternionSteinwender, Anna-maria3. 2000 00:58,17  138+01.13AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGlatz, Anna4. 2000 01:02,84  110+05.80AUT

SV PaternionBermoser, Alena5. 2000 01:05,46   97+08.42AUT

SV PaternionGolob, Linda6. 2000 01:10,77   77+13.73AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina7. 2000 01:12,64   71+15.60AUT

Jahrgang 2001 (Jahrgang 2001)
WSV SparkasseSchüssler, Lara1. 2001 00:58,02  139AUT

Jahrgang 2002 und jünger
Schwimmverein VillachNowak, Kathi1. 2002 01:08,84   83AUT

Mehrkampf 1997 (Jahrgang 1997)
SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin1. 1997 00:46,85  264AUT

WSV SparkasseVallant, Maren2. 1997 00:47,47  254+00.62AUT

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia3. 1997 00:48,95  232+02.10AUT

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah4. 1997 00:51,32  201+04.47AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Daniela5. 1997 00:53,70  176+06.85AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia6. 1997 00:53,82  174+06.97AUT

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella7. 1997 00:53,88  174+07.03AUT

SV PaternionUnterwandling, Christina8. 1997 00:58,88  133+12.03AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich - Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang
1998-9999)

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang 1998-9999)
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah1. 1998 00:40,91  397AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Julia2. 1998 00:41,27  387+00.36AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Alena3. 1998 00:43,79  324+02.88AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina4. 1998 00:43,85  322+02.94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall5. 1999 00:45,62  286+04.71AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam6. 1998 00:45,84  282+04.93AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKraxner, Lena7. 1999 00:47,95  247+07.04AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela8. 1999 00:48,58  237+07.67AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa9. 1999 00:49,13  229+08.22AUT

Schwimmverein WörtherseePucker, Paula-Marie10. 1998 00:49,62  223+08.71AUT

SV PaternionScherzer, Christina11. 1998 00:49,96  218+09.05AUT

SV Volksbank Spittal/DrauWieser, Julia12. 1999 00:50,81  207+09.90AUT

Schwimmverein WörtherseeSchrammel, Bianca13. 1998 00:51,58  198+10.67AUT

Schwimmverein VillachRupp, Anna14. 1998 00:51,90  194+10.99AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia15. 1998 00:52,20  191+11.29AUT

SV PaternionMaierbruger, Lara16. 1999 00:52,39  189+11.48AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura17. 1999 00:52,89  184+11.98AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Katharina18. 1999 00:53,72  175+12.81AUT

SV PaternionHarrich, Christina19. 1998 00:54,18  171+13.27AUT

Schwimmverein WörtherseeKlade, Chiara20. 1998 00:54,39  169+13.48AUT

SV PaternionHinteregger, Lea21. 1999 00:55,09  163+14.18AUT

SV PaternionBermoser, Anna-Kathraina22. 1998 00:55,60  158+14.69AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya23. 2000 00:57,04  147+16.13AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela24. 2000 00:57,16  146+16.25AUT

SV PaternionRebernig, Uta25. 1999 00:57,70  142+16.79AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara26. 2001 00:58,02  139+17.11AUT

SV PaternionSteinwender, Anna-maria27. 2000 00:58,17  138+17.26AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGlatz, Anna28. 2000 01:02,84  110+21.93AUT

SV PaternionBermoser, Alena29. 2000 01:05,46   97+24.55AUT

Schwimmverein VillachNowak, Kathi30. 2002 01:08,84   83+27.93AUT

SV PaternionGolob, Linda31. 2000 01:10,77   77+29.86AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina32. 2000 01:12,64   71+31.73AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora33. 1999 01:16,31   61+35.40AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Brust männlich - Kinder I (Jahrgang 1997-1998)

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich

Kinder I (Jahrgang 1997-1998)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 00:38,97  317AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas2. 1997 00:39,97  293+01.00AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanAdam, Franz3. 1998 00:46,02  192+07.05AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Tobias4. 1997 00:46,11  191+07.14AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik5. 1998 00:47,59  174+08.62AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm6. 1997 00:49,27  157+10.30AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Jonathan7. 1997 00:50,05  149+11.08AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Martin8. 1998 00:52,41  130+13.44AUT

WSV SparkasseRupp, Marco9. 1998 00:53,38  123+14.41AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin10. 1998 00:53,52  122+14.55AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Sebastian11. 1997 00:55,78  108+16.81AUT

SV PaternionSchweitzer, Natanael12. 1998 00:56,83  102+17.86AUT

Kinder II (Jahrgang 1999-9999)
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:48,81  161AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 00:52,97  126+04.16AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin3. 1999 00:54,05  119+05.24AUT

SV PaternionHerbrich, Julian4. 1999 00:54,69  115+05.88AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno5. 1999 00:56,42  104+07.61AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas6. 2000 00:57,02  101+08.21AUT

Schwimmverein VillachMoser, Banjamin7. 2002 01:02,66   76+13.85AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph8. 1999 01:05,56   66+16.75AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan9. 1999 01:05,89   65+17.08AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic10. 1999 01:06,42   64+17.61AUT

Jahrgang 2000 (Jahrgang 2000)
SV PaternionMaierbrugger, Jonas1. 2000 00:57,02  101AUT

Jahrgang 2002 und jünger
Schwimmverein VillachMoser, Banjamin1. 2002 01:02,66   76AUT

Mehrkampf 1997 (Jahrgang 1997)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 00:38,97  317AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas2. 1997 00:39,97  293+01.00AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Tobias3. 1997 00:46,11  191+07.14AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm4. 1997 00:49,27  157+10.30AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Jonathan5. 1997 00:50,05  149+11.08AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Sebastian6. 1997 00:55,78  108+16.81AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Brust männlich - Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang
1998-9999)

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang 1998-9999)
SV Europartner St. Veit an der GlanAdam, Franz1. 1998 00:46,02  192AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik2. 1998 00:47,59  174+01.57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan3. 1999 00:48,81  161+02.79AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Martin4. 1998 00:52,41  130+06.39AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin5. 1999 00:52,97  126+06.95AUT

WSV SparkasseRupp, Marco6. 1998 00:53,38  123+07.36AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin7. 1998 00:53,52  122+07.50AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin8. 1999 00:54,05  119+08.03AUT

SV PaternionHerbrich, Julian9. 1999 00:54,69  115+08.67AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno10. 1999 00:56,42  104+10.40AUT

SV PaternionSchweitzer, Natanael11. 1998 00:56,83  102+10.81AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas12. 2000 00:57,02  101+11.00AUT

Schwimmverein VillachMoser, Banjamin13. 2002 01:02,66   76+16.64AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph14. 1999 01:05,56   66+19.54AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan15. 1999 01:05,89   65+19.87AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic16. 1999 01:06,42   64+20.40AUT

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Lisa1. 1994 01:16,64  608AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 01:22,93  480+06.29AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHaas, Nadine3. 1996 01:26,36  425+09.72AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Theresa4. 1995 01:27,08  415+10.44AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka5. 1995 01:28,84  390+12.20AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena6. 1995 01:29,11  387+12.47AUT

WSV SparkassePodgorsek, Carola7. 1995 01:29,66  380+13.02AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Monika8. 1995 01:30,83  365+14.19AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne9. 1995 01:31,24  360+14.60AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDrekonja, Nina10. 1994 01:32,06  351+15.42AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia11. 1995 01:33,12  339+16.48AUT

WSV SparkasseHankic, Lejla12. 1996 01:33,51  335+16.87AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina13. 1995 01:34,87  321+18.23AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRabitsch, Julia14. 1995 01:35,75  312+19.11AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea15. 1996 01:37,75  293+21.11AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie16. 1996 01:40,26  272+23.62AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReiner, Alisa17. 1996 01:47,96  218+31.32AUT

SV Volksbank Spittal/DrauOlsacher, Paulina18. 1996 01:49,75  207+33.11AUT
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich - Jugend

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Lisa1. 1994 01:16,64  608AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDrekonja, Nina2. 1994 01:32,06  351+15.42AUT

Schüler
SV Europartner St. Veit an der GlanMoitzi, Anna1. 1996 01:22,93  480AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHaas, Nadine2. 1996 01:26,36  425+03.43AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Theresa3. 1995 01:27,08  415+04.15AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka4. 1995 01:28,84  390+05.91AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena5. 1995 01:29,11  387+06.18AUT

WSV SparkassePodgorsek, Carola6. 1995 01:29,66  380+06.73AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Monika7. 1995 01:30,83  365+07.90AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne8. 1995 01:31,24  360+08.31AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia9. 1995 01:33,12  339+10.19AUT

WSV SparkasseHankic, Lejla10. 1996 01:33,51  335+10.58AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina11. 1995 01:34,87  321+11.94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRabitsch, Julia12. 1995 01:35,75  312+12.82AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea13. 1996 01:37,75  293+14.82AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie14. 1996 01:40,26  272+17.33AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReiner, Alisa15. 1996 01:47,96  218+25.03AUT

SV Volksbank Spittal/DrauOlsacher, Paulina16. 1996 01:49,75  207+26.82AUT

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeHöfferer, Kevin1. 1992 01:09,69  571AUT

Schwimmverein WörtherseeZluga, Christian2. 1991 01:12,81  501+03.12AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMorolz, Philip3. 1993 01:14,61  465+04.92AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Timo4. 1993 01:18,51  399+08.82AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko5. 1996 01:18,59  398+08.90AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas6. 1996 01:22,02  350+12.33AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Silas7. 1994 01:22,20  348+12.51AUT

Schwimmverein WörtherseeUdermann, Manuel8. 1991 01:22,65  342+12.96AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik9. 1994 01:22,72  342+13.03AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian10. 1996 01:22,81  340+13.12AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus11. 1995 01:28,63  278+18.94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Raul12. 1995 01:29,31  271+19.62AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin13. 1995 01:30,02  265+20.33AUT

SV PaternionMüller, Markus14. 1994 01:31,75  250+22.06AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel15. 1994 01:32,53  244+22.84AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor16. 1996 01:36,20  217+26.51AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark17. 1995 01:36,42  216+26.73AUT

SV PaternionGasser, Daniel18. 1994 01:40,12  193+30.43AUT
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust männlich - offen

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Bernhard19. 1996 01:41,43  185+31.74AUT

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix20. 1996 01:42,81  178+33.12AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBrunner, Thomas21. 1996 01:48,40  152+38.71AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauMorolz, Philip1. 1993 01:14,61  465AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Timo2. 1993 01:18,51  399+03.90AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Silas3. 1994 01:22,20  348+07.59AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik4. 1994 01:22,72  342+08.11AUT

SV PaternionMüller, Markus5. 1994 01:31,75  250+17.14AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel6. 1994 01:32,53  244+17.92AUT

SV PaternionGasser, Daniel7. 1994 01:40,12  193+25.51AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:18,59  398AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas2. 1996 01:22,02  350+03.43AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 01:22,81  340+04.22AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus4. 1995 01:28,63  278+10.04AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Raul5. 1995 01:29,31  271+10.72AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin6. 1995 01:30,02  265+11.43AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor7. 1996 01:36,20  217+17.61AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark8. 1995 01:36,42  216+17.83AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Bernhard9. 1996 01:41,43  185+22.84AUT

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix10. 1996 01:42,81  178+24.22AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBrunner, Thomas11. 1996 01:48,40  152+29.81AUT

Wettkampf 9 - 4x50m Lagen weiblich

Jahrgang 1997 und jünger
SV Europartner St. Veit an der Glan1. Mannschaft1. 02:35,44  328AUT

Stromberger Raphaela (1999)
Kraxner Lena (1999)
Kukla Julia (1998)
Stromberger Alena (1998), 200m: 02:35,44

Schwimmverein Wörthersee1. Mannschaft2. 02:37,62  315+02.18AUT
Plettenbacher Laura (1998)
Schurian Pia (1997)
Schantl Nina (1998)
Pucker Paula-Marie (1998), 200m: 02:37,62

SV Volksbank Spittal/Drau1. Mannschaft3. 02:46,65  267+11.21AUT
Gigler Hannah (1998)
Hatzenbichler Chantall (1999)
Unterweger Jasmin (1997)
Pirker Antonia (1997), 200m: 02:46,65

SV Paternion1. Mannschaft4. 03:16,28  163+40.84AUT
Steinwender Anna-maria (2000)
Scherzer Christina (1998)
Maierbruger Lara (1999)
Hinteregger Lea (1999), 200m: 03:16,28
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 4x50m Lagen weiblich - Jahrgang 1997 und jünger

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Schwimmverein Wörthersee2. Mannschaft5. 03:17,09  161+41.65AUT
Welz Laura (1999)
Klade Chiara (1998)
Glowinski Kaya (2000)
Schrammel Bianca (1998), 200m: 03:17,09

----

WSV Sparkasse1. Mannschaft n.a. StartAUT

Wettkampf 10 - 4x50m Lagen männlich

Jahrgang 1997 und jünger
SV Europartner St. Veit an der Glan1. Mannschaft1. 02:39,96  208AUT

Adam Franz (1998)
Armbruster Jonathan (1997)
Kukla Severin (1997)
Puck Sebastian (1997), 200m: 02:39,96

SV Volksbank Spittal/Drau1. Mannschaft2. 02:40,00  208+00.04AUT
Kleinsasser Dominik (1998)
Vukovic Milan (1999)
Marcut Tobias (1997)
Kerschbaumer Wilhelm (1997), 200m: 02:40,00

Schwimmverein Wörthersee1. Mannschaft3. 03:11,74  121+31.78AUT
Knapitsch Christoph (1999)
Kollegger Lukas (1997)
Baar Benjamin (1998)
Lutschounig Dominic (1999), 200m: 03:11,74

----

SV Paternion1. Mannschaft n.a. StartAUT

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Lisa1. 1994 02:31,88  601AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 02:38,62  528+06.74AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHaas, Nadine3. 1996 02:42,64  490+10.76AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Theresa4. 1995 02:45,34  466+13.46AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka5. 1995 02:46,05  460+14.17AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Monika6. 1995 02:49,17  435+17.29AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDrekonja, Nina7. 1994 02:50,47  425+18.59AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina8. 1995 02:51,62  417+19.74AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea9. 1996 02:51,89  415+20.01AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia10. 1995 02:52,85  408+20.97AUT

WSV SparkassePodgorsek, Carola11. 1995 02:54,74  395+22.86AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie12. 1996 02:55,01  393+23.13AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena13. 1995 02:55,74  388+23.86AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne14. 1995 02:57,59  376+25.71AUT

WSV SparkasseHankic, Lejla15. 1996 03:01,19  354+29.31AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 14

http://www.ec-munich.com


Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich - offen

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV Volksbank Spittal/DrauReiner, Alisa16. 1996 03:16,34  278+44.46AUT

WSV SparkasseSchüssler, Linda17. 1994 03:16,59  277+44.71AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRabitsch, Julia18. 1995 03:18,55  269+46.67AUT

SV Volksbank Spittal/DrauOlsacher, Paulina19. 1996 03:34,36  214+01:02.48AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Lisa1. 1994 02:31,88  601AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDrekonja, Nina2. 1994 02:50,47  425+18.59AUT

WSV SparkasseSchüssler, Linda3. 1994 03:16,59  277+44.71AUT

Schüler
SV Europartner St. Veit an der GlanMoitzi, Anna1. 1996 02:38,62  528AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHaas, Nadine2. 1996 02:42,64  490+04.02AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Theresa3. 1995 02:45,34  466+06.72AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka4. 1995 02:46,05  460+07.43AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Monika5. 1995 02:49,17  435+10.55AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina6. 1995 02:51,62  417+13.00AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea7. 1996 02:51,89  415+13.27AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia8. 1995 02:52,85  408+14.23AUT

WSV SparkassePodgorsek, Carola9. 1995 02:54,74  395+16.12AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie10. 1996 02:55,01  393+16.39AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena11. 1995 02:55,74  388+17.12AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne12. 1995 02:57,59  376+18.97AUT

WSV SparkasseHankic, Lejla13. 1996 03:01,19  354+22.57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReiner, Alisa14. 1996 03:16,34  278+37.72AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRabitsch, Julia15. 1995 03:18,55  269+39.93AUT

SV Volksbank Spittal/DrauOlsacher, Paulina16. 1996 03:34,36  214+55.74AUT

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeZluga, Christian1. 1991 02:22,27  513AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMorolz, Philip2. 1993 02:25,66  478+03.39AUT

Schwimmverein WörtherseeHöfferer, Kevin3. 1992 02:32,38  417+10.11AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik4. 1994 02:32,87  413+10.60AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Timo5. 1993 02:32,89  413+10.62AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko6. 1996 02:34,11  403+11.84AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Silas7. 1994 02:36,00  389+13.73AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas8. 1996 02:37,66  377+15.39AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian9. 1996 02:39,54  364+17.27AUT

Schwimmverein WörtherseeUdermann, Manuel10. 1991 02:40,32  358+18.05AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Raul11. 1995 02:41,74  349+19.47AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus12. 1995 02:43,72  336+21.45AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel13. 1994 02:47,34  315+25.07AUT
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich - offen

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV PaternionMüller, Markus14. 1994 02:51,36  293+29.09AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark15. 1995 03:00,83  250+38.56AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin16. 1995 03:03,53  239+41.26AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBrunner, Thomas17. 1996 03:13,94  202+51.67AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor18. 1996 03:16,89  193+54.62AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Bernhard19. 1996 03:17,11  193+54.84AUT

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix20. 1996 03:19,52  186+57.25AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauMorolz, Philip1. 1993 02:25,66  478AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik2. 1994 02:32,87  413+07.21AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Timo3. 1993 02:32,89  413+07.23AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Silas4. 1994 02:36,00  389+10.34AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel5. 1994 02:47,34  315+21.68AUT

SV PaternionMüller, Markus6. 1994 02:51,36  293+25.70AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 02:34,11  403AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas2. 1996 02:37,66  377+03.55AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 02:39,54  364+05.43AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Raul4. 1995 02:41,74  349+07.63AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus5. 1995 02:43,72  336+09.61AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark6. 1995 03:00,83  250+26.72AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin7. 1995 03:03,53  239+29.42AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBrunner, Thomas8. 1996 03:13,94  202+39.83AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor9. 1996 03:16,89  193+42.78AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Bernhard10. 1996 03:17,11  193+43.00AUT

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix11. 1996 03:19,52  186+45.41AUT

Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich

Mehrkampf 1997 (Jahrgang 1997)
WSV SparkasseVallant, Maren1. 1997 05:58,57  299AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin2. 1997 05:58,81  299+00.24AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia3. 1997 07:11,04  172+01:12.47AUT

Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang 1998-9999)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 05:11,67  456AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam2. 1998 05:21,14  417+09.47AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Alena3. 1998 05:30,93  381+19.26AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina4. 1998 05:49,94  322+38.27AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah5. 1998 05:51,58  318+39.91AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa6. 1999 06:01,88  291+50.21AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela7. 1999 06:02,52  290+50.85AUT
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich - Mehrkampf 1998 und jünger
(Jahrgang 1998-9999)

Protokoll 16.05.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall8. 1999 06:23,92  244+01:12.25AUT

Schwimmverein WörtherseePucker, Paula-Marie9. 1998 06:26,86  238+01:15.19AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia10. 1998 06:36,98  221+01:25.31AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReinisch, Katharina11. 1999 07:06,77  178+01:55.10AUT

SV Volksbank Spittal/DrauWieser, Julia12. 1999 07:07,25  177+01:55.58AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura13. 1999 07:27,75  154+02:16.08AUT

Schwimmverein WörtherseeSchrammel, Bianca14. 1998 07:34,40  147+02:22.73AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKraxner, Lena15. 1999 07:41,37  141+02:29.70AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya16. 2000 08:10,24  117+02:58.57AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara17. 2001 08:50,20   93+03:38.53AUT

Jahrgang 1995 (Jahrgang 1995)
WSV SparkasseWeinzerl, Lena1. 1995 05:14,46  444AUT

Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich

Mehrkampf 1997 (Jahrgang 1997)
Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 04:59,08  386AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Severin2. 1997 05:20,77  313+21.69AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Tobias3. 1997 05:25,93  299+26.85AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm4. 1997 06:01,25  219+01:02.17AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Jonathan5. 1997 07:39,17  107+02:40.09AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Sebastian6. 1997 07:42,12  105+02:43.04AUT

Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang 1998-9999)
SV Europartner St. Veit an der GlanAdam, Franz1. 1998 05:30,36  287AUT

WSV SparkasseRupp, Marco2. 1998 05:56,93  227+26.57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik3. 1998 06:13,07  199+42.71AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan4. 1999 06:40,37  161+01:10.01AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph5. 1999 07:22,16  120+01:51.80AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin6. 1999 07:22,36  119+01:52.00AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin7. 1998 07:24,39  118+01:54.03AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Martin8. 1998 07:32,75  111+02:02.39AUT

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
WSV SparkasseKienzl, Daniel1. 1994 04:56,97  395AUT

--- 2. Abschnitt ---
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich - Kinder I (Jahrgang
1997-1998)

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich

Kinder I (Jahrgang 1997-1998)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 00:33,62  439AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Alena2. 1998 00:38,20  299+04.58AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina3. 1998 00:38,39  295+04.77AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam4. 1998 00:38,67  288+05.05AUT

WSV SparkasseVallant, Maren5. 1997 00:40,03  260+06.41AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah6. 1998 00:40,21  257+06.59AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin7. 1997 00:41,60  232+07.98AUT

Schwimmverein WörtherseePucker, Paula-Marie8. 1998 00:42,15  223+08.53AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia9. 1998 00:48,25  148+14.63AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia10. 1997 00:48,54  146+14.92AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Daniela11. 1997 00:48,82  143+15.20AUT

Schwimmverein WörtherseeSchrammel, Bianca12. 1998 00:48,88  143+15.26AUT

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia13. 1997 00:49,75  135+16.13AUT

SV PaternionScherzer, Christina14. 1998 00:49,78  135+16.16AUT

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella15. 1997 00:52,98  112+19.36AUT

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah16. 1997 00:53,48  109+19.86AUT

SV PaternionBermoser, Anna-Kathraina17. 1998 00:53,66  108+20.04AUT

Schwimmverein VillachRupp, Anna18. 1998 00:54,73  102+21.11AUT

Schwimmverein WörtherseeKlade, Chiara19. 1998 00:56,54   92+22.92AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanGaggl, Lena20. 1997 01:03,99   64+30.37AUT

Kinder II (Jahrgang 1999-9999)
WSV SparkasseHofer, Theresa1. 1999 00:40,64  248AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela2. 1999 00:43,29  206+02.65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall3. 1999 00:50,13  132+09.49AUT

SV PaternionSteinwender, Anna-maria4. 2000 00:51,09  125+10.45AUT

SV PaternionHinteregger, Lea5. 1999 00:51,49  122+10.85AUT

SV Volksbank Spittal/DrauWieser, Julia6. 1999 00:53,25  110+12.61AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKraxner, Lena7. 1999 00:54,09  105+13.45AUT

SV PaternionMaierbruger, Lara8. 1999 00:54,50  103+13.86AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura9. 1999 00:54,52  103+13.88AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara10. 2001 01:00,82   74+20.18AUT

SV PaternionRebernig, Uta11. 1999 01:06,41   57+25.77AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela12. 2000 01:11,46   46+30.82AUT

WSV SparkasseSchrenk, Anna13. 2001 01:18,08   35+37.44AUT

SV PaternionBermoser, Alena14. 2000 01:21,84   30+41.20AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich - Jahrgang 2000 (Jahrgang
2000)

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Jahrgang 2000 (Jahrgang 2000)
SV PaternionSteinwender, Anna-maria1. 2000 00:51,09  125AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela2. 2000 01:11,46   46+20.37AUT

SV PaternionBermoser, Alena3. 2000 01:21,84   30+30.75AUT

Jahrgang 2001 (Jahrgang 2001)
WSV SparkasseSchüssler, Lara1. 2001 01:00,82   74AUT

WSV SparkasseSchrenk, Anna2. 2001 01:18,08   35+17.26AUT

Mehrkampf 1997 (Jahrgang 1997)
WSV SparkasseVallant, Maren1. 1997 00:40,03  260AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin2. 1997 00:41,60  232+01.57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia3. 1997 00:48,54  146+08.51AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Daniela4. 1997 00:48,82  143+08.79AUT

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia5. 1997 00:49,75  135+09.72AUT

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella6. 1997 00:52,98  112+12.95AUT

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah7. 1997 00:53,48  109+13.45AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanGaggl, Lena8. 1997 01:03,99   64+23.96AUT

Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang 1998-9999)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 00:33,62  439AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Alena2. 1998 00:38,20  299+04.58AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina3. 1998 00:38,39  295+04.77AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam4. 1998 00:38,67  288+05.05AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah5. 1998 00:40,21  257+06.59AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa6. 1999 00:40,64  248+07.02AUT

Schwimmverein WörtherseePucker, Paula-Marie7. 1998 00:42,15  223+08.53AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela8. 1999 00:43,29  206+09.67AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia9. 1998 00:48,25  148+14.63AUT

Schwimmverein WörtherseeSchrammel, Bianca10. 1998 00:48,88  143+15.26AUT

SV PaternionScherzer, Christina11. 1998 00:49,78  135+16.16AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall12. 1999 00:50,13  132+16.51AUT

SV PaternionSteinwender, Anna-maria13. 2000 00:51,09  125+17.47AUT

SV PaternionHinteregger, Lea14. 1999 00:51,49  122+17.87AUT

SV Volksbank Spittal/DrauWieser, Julia15. 1999 00:53,25  110+19.63AUT

SV PaternionBermoser, Anna-Kathraina16. 1998 00:53,66  108+20.04AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKraxner, Lena17. 1999 00:54,09  105+20.47AUT

SV PaternionMaierbruger, Lara18. 1999 00:54,50  103+20.88AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura19. 1999 00:54,52  103+20.90AUT

Schwimmverein VillachRupp, Anna20. 1998 00:54,73  102+21.11AUT

Schwimmverein WörtherseeKlade, Chiara21. 1998 00:56,54   92+22.92AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara22. 2001 01:00,82   74+27.20AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich - Mehrkampf 1998 und jünger
(Jahrgang 1998-9999)

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV PaternionRebernig, Uta23. 1999 01:06,41   57+32.79AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela24. 2000 01:11,46   46+37.84AUT

WSV SparkasseSchrenk, Anna25. 2001 01:18,08   35+44.46AUT

SV PaternionBermoser, Alena26. 2000 01:21,84   30+48.22AUT

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

Kinder I (Jahrgang 1997-1998)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 00:32,38  349AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas2. 1997 00:35,55  263+03.17AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanAdam, Franz3. 1998 00:36,84  237+04.46AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Tobias4. 1997 00:40,17  183+07.79AUT

WSV SparkasseRupp, Marco5. 1998 00:41,57  165+09.19AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik6. 1998 00:41,71  163+09.33AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm7. 1997 00:44,88  131+12.50AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin8. 1998 00:47,42  111+15.04AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Jonathan9. 1997 00:51,14   89+18.76AUT

SV PaternionSchweitzer, Natanael10. 1998 00:55,24   70+22.86AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Sebastian11. 1997 00:57,84   61+25.46AUT

Kinder II (Jahrgang 1999-9999)
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:47,17  113AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 00:51,52   87+04.35AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph3. 1999 00:53,23   78+06.06AUT

SV PaternionHerbrich, Julian4. 1999 01:00,37   54+13.20AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas5. 2000 01:09,83   35+22.66AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic6. 1999 01:16,66   26+29.49AUT

Jahrgang 2000 (Jahrgang 2000)
SV PaternionMaierbrugger, Jonas1. 2000 01:09,83   35AUT

Mehrkampf 1997 (Jahrgang 1997)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 00:32,38  349AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas2. 1997 00:35,55  263+03.17AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Tobias3. 1997 00:40,17  183+07.79AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm4. 1997 00:44,88  131+12.50AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Jonathan5. 1997 00:51,14   89+18.76AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Sebastian6. 1997 00:57,84   61+25.46AUT

Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang 1998-9999)
SV Europartner St. Veit an der GlanAdam, Franz1. 1998 00:36,84  237AUT

WSV SparkasseRupp, Marco2. 1998 00:41,57  165+04.73AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik3. 1998 00:41,71  163+04.87AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan4. 1999 00:47,17  113+10.33AUT
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich - Mehrkampf 1998 und jünger
(Jahrgang 1998-9999)

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin5. 1998 00:47,42  111+10.58AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin6. 1999 00:51,52   87+14.68AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph7. 1999 00:53,23   78+16.39AUT

SV PaternionSchweitzer, Natanael8. 1998 00:55,24   70+18.40AUT

SV PaternionHerbrich, Julian9. 1999 01:00,37   54+23.53AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas10. 2000 01:09,83   35+32.99AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic11. 1999 01:16,66   26+39.82AUT

Jahrgang 1996 und älter
Schwimmverein WörtherseeGatterer, Gregor1. 1992 00:28,63  504AUT

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina1. 1995 01:11,83  484AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 01:14,58  433+02.75AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea3. 1996 01:15,23  422+03.40AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHaas, Nadine4. 1996 01:16,39  403+04.56AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDrekonja, Nina5. 1994 01:18,94  365+07.11AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Monika6. 1995 01:21,60  330+09.77AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia7. 1995 01:21,83  328+10.00AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie8. 1996 01:22,34  322+10.51AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina9. 1995 01:22,72  317+10.89AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka10. 1995 01:23,52  308+11.69AUT

WSV SparkasseSchüssler, Linda11. 1994 01:28,74  257+16.91AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena12. 1995 01:30,53  242+18.70AUT

WSV SparkasseHankic, Lejla13. 1996 01:33,04  223+21.21AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRabitsch, Julia14. 1995 01:39,29  183+27.46AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReiner, Alisa15. 1996 01:44,79  156+32.96AUT

SV Volksbank Spittal/DrauOlsacher, Paulina16. 1996 01:52,75  125+40.92AUT

Schwimmverein WörtherseeWeisser, Katharina17. 1996 02:03,06   96+51.23AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauDrekonja, Nina1. 1994 01:18,94  365AUT

WSV SparkasseSchüssler, Linda2. 1994 01:28,74  257+09.80AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina1. 1995 01:11,83  484AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 01:14,58  433+02.75AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea3. 1996 01:15,23  422+03.40AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHaas, Nadine4. 1996 01:16,39  403+04.56AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Monika5. 1995 01:21,60  330+09.77AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia6. 1995 01:21,83  328+10.00AUT
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich - Schüler

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie7. 1996 01:22,34  322+10.51AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina8. 1995 01:22,72  317+10.89AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka9. 1995 01:23,52  308+11.69AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena10. 1995 01:30,53  242+18.70AUT

WSV SparkasseHankic, Lejla11. 1996 01:33,04  223+21.21AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRabitsch, Julia12. 1995 01:39,29  183+27.46AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReiner, Alisa13. 1996 01:44,79  156+32.96AUT

SV Volksbank Spittal/DrauOlsacher, Paulina14. 1996 01:52,75  125+40.92AUT

Schwimmverein WörtherseeWeisser, Katharina15. 1996 02:03,06   96+51.23AUT

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeZluga, Christian1. 1991 01:01,41  546AUT

Schwimmverein WörtherseeHöfferer, Kevin2. 1992 01:05,00  461+03.59AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMorolz, Philip3. 1993 01:06,82  424+05.41AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Silas4. 1994 01:09,38  379+07.97AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik5. 1994 01:09,52  377+08.11AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko6. 1996 01:13,58  318+12.17AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Timo7. 1993 01:13,95  313+12.54AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus8. 1995 01:14,57  305+13.16AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian9. 1996 01:14,87  301+13.46AUT

Schwimmverein WörtherseeUdermann, Manuel10. 1991 01:15,38  295+13.97AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas11. 1996 01:15,68  292+14.27AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Raul12. 1995 01:19,29  254+17.88AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel13. 1994 01:20,02  247+18.61AUT

SV PaternionMüller, Markus14. 1994 01:23,31  219+21.90AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark15. 1995 01:30,66  170+29.25AUT

SV PaternionKühn, Stefan16. 1995 01:35,78  144+34.37AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBrunner, Thomas17. 1996 01:38,77  131+37.36AUT

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix18. 1996 01:40,79  124+39.38AUT

SV PaternionGasser, Daniel19. 1994 01:44,65  110+43.24AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Bernhard20. 1996 01:44,96  109+43.55AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauMorolz, Philip1. 1993 01:06,82  424AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Silas2. 1994 01:09,38  379+02.56AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik3. 1994 01:09,52  377+02.70AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Timo4. 1993 01:13,95  313+07.13AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel5. 1994 01:20,02  247+13.20AUT

SV PaternionMüller, Markus6. 1994 01:23,31  219+16.49AUT

SV PaternionGasser, Daniel7. 1994 01:44,65  110+37.83AUT
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich - Schüler

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:13,58  318AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus2. 1995 01:14,57  305+00.99AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 01:14,87  301+01.29AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas4. 1996 01:15,68  292+02.10AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Raul5. 1995 01:19,29  254+05.71AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark6. 1995 01:30,66  170+17.08AUT

SV PaternionKühn, Stefan7. 1995 01:35,78  144+22.20AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBrunner, Thomas8. 1996 01:38,77  131+25.19AUT

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix9. 1996 01:40,79  124+27.21AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Bernhard10. 1996 01:44,96  109+31.38AUT

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich

Kinder I (Jahrgang 1997-1998)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 00:29,88  506AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Alena2. 1998 00:32,87  380+02.99AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam3. 1998 00:33,06  374+03.18AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah4. 1998 00:33,21  369+03.33AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina5. 1998 00:33,39  363+03.51AUT

WSV SparkasseVallant, Maren6. 1997 00:34,01  343+04.13AUT

Schwimmverein WörtherseePucker, Paula-Marie7. 1998 00:35,10  312+05.22AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin8. 1997 00:35,16  311+05.28AUT

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia9. 1997 00:38,10  244+08.22AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia10. 1998 00:38,35  239+08.47AUT

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella11. 1997 00:40,69  200+10.81AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia12. 1997 00:40,83  198+10.95AUT

Schwimmverein WörtherseeSchrammel, Bianca13. 1998 00:40,93  197+11.05AUT

SV PaternionScherzer, Christina14. 1998 00:41,10  194+11.22AUT

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah15. 1997 00:41,58  188+11.70AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Daniela16. 1997 00:42,26  179+12.38AUT

Schwimmverein VillachRupp, Anna17. 1998 00:42,32  178+12.44AUT

SV PaternionBermoser, Anna-Kathraina18. 1998 00:43,16  168+13.28AUT

Schwimmverein WörtherseeKlade, Chiara19. 1998 00:44,89  149+15.01AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanGaggl, Lena20. 1997 00:45,97  139+16.09AUT

Kinder II (Jahrgang 1999-9999)
WSV SparkasseHofer, Theresa1. 1999 00:35,45  303AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela2. 1999 00:35,48  302+00.03AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall3. 1999 00:37,23  262+01.78AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKraxner, Lena4. 1999 00:41,00  196+05.55AUT

SV Volksbank Spittal/DrauWieser, Julia5. 1999 00:41,52  189+06.07AUT

SV PaternionMaierbruger, Lara6. 1999 00:42,06  181+06.61AUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich - Kinder II (Jahrgang 1999-9999)

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 00:42,74  173+07.29AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura8. 1999 00:44,23  156+08.78AUT

SV PaternionSteinwender, Anna-maria9. 2000 00:44,53  153+09.08AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina10. 2000 00:49,57  111+14.12AUT

Schwimmverein VillachNowak, Kathi11. 2002 00:51,12  101+15.67AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara12. 2001 00:53,43   88+17.98AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGlatz, Anna13. 2000 00:53,92   86+18.47AUT

SV PaternionRebernig, Uta14. 1999 00:54,46   84+19.01AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora15. 1999 00:55,97   77+20.52AUT

SV PaternionBermoser, Alena16. 2000 00:56,98   73+21.53AUT

WSV SparkasseSchrenk, Anna17. 2001 01:00,02   62+24.57AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela18. 2000 01:00,17   62+24.72AUT

Jahrgang 2000 (Jahrgang 2000)
SV PaternionSteinwender, Anna-maria1. 2000 00:44,53  153AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina2. 2000 00:49,57  111+05.04AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGlatz, Anna3. 2000 00:53,92   86+09.39AUT

SV PaternionBermoser, Alena4. 2000 00:56,98   73+12.45AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela5. 2000 01:00,17   62+15.64AUT

Jahrgang 2001 (Jahrgang 2001)
WSV SparkasseSchüssler, Lara1. 2001 00:53,43   88AUT

WSV SparkasseSchrenk, Anna2. 2001 01:00,02   62+06.59AUT

Jahrgang 2002 und jünger
Schwimmverein VillachNowak, Kathi1. 2002 00:51,12  101AUT

Mehrkampf 1997 (Jahrgang 1997)
WSV SparkasseVallant, Maren1. 1997 00:34,01  343AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin2. 1997 00:35,16  311+01.15AUT

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia3. 1997 00:38,10  244+04.09AUT

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella4. 1997 00:40,69  200+06.68AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia5. 1997 00:40,83  198+06.82AUT

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah6. 1997 00:41,58  188+07.57AUT

SV PaternionKöstenbaumer, Daniela7. 1997 00:42,26  179+08.25AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanGaggl, Lena8. 1997 00:45,97  139+11.96AUT

Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang 1998-9999)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 00:29,88  506AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Alena2. 1998 00:32,87  380+02.99AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam3. 1998 00:33,06  374+03.18AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah4. 1998 00:33,21  369+03.33AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina5. 1998 00:33,39  363+03.51AUT

Schwimmverein WörtherseePucker, Paula-Marie6. 1998 00:35,10  312+05.22AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa7. 1999 00:35,45  303+05.57AUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich - Mehrkampf 1998 und jünger
(Jahrgang 1998-9999)

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV Europartner St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela8. 1999 00:35,48  302+05.60AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall9. 1999 00:37,23  262+07.35AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia10. 1998 00:38,35  239+08.47AUT

Schwimmverein WörtherseeSchrammel, Bianca11. 1998 00:40,93  197+11.05AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanKraxner, Lena12. 1999 00:41,00  196+11.12AUT

SV PaternionScherzer, Christina13. 1998 00:41,10  194+11.22AUT

SV Volksbank Spittal/DrauWieser, Julia14. 1999 00:41,52  189+11.64AUT

SV PaternionMaierbruger, Lara15. 1999 00:42,06  181+12.18AUT

Schwimmverein VillachRupp, Anna16. 1998 00:42,32  178+12.44AUT

SV PaternionHinteregger, Lea17. 1999 00:42,74  173+12.86AUT

SV PaternionBermoser, Anna-Kathraina18. 1998 00:43,16  168+13.28AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura19. 1999 00:44,23  156+14.35AUT

SV PaternionSteinwender, Anna-maria20. 2000 00:44,53  153+14.65AUT

Schwimmverein WörtherseeKlade, Chiara21. 1998 00:44,89  149+15.01AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina22. 2000 00:49,57  111+19.69AUT

Schwimmverein VillachNowak, Kathi23. 2002 00:51,12  101+21.24AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara24. 2001 00:53,43   88+23.55AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGlatz, Anna25. 2000 00:53,92   86+24.04AUT

SV PaternionRebernig, Uta26. 1999 00:54,46   84+24.58AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora27. 1999 00:55,97   77+26.09AUT

SV PaternionBermoser, Alena28. 2000 00:56,98   73+27.10AUT

WSV SparkasseSchrenk, Anna29. 2001 01:00,02   62+30.14AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela30. 2000 01:00,17   62+30.29AUT

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich

Kinder I (Jahrgang 1997-1998)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 00:29,47  367AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas2. 1997 00:31,59  298+02.12AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanAdam, Franz3. 1998 00:32,58  272+03.11AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik4. 1998 00:33,28  255+03.81AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Tobias5. 1997 00:33,77  244+04.30AUT

WSV SparkasseRupp, Marco6. 1998 00:35,66  207+06.19AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin7. 1998 00:36,46  194+06.99AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm8. 1997 00:36,68  190+07.21AUT

SV PaternionSchweitzer, Natanael9. 1998 00:40,45  142+10.98AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Sebastian10. 1997 00:41,36  133+11.89AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Martin11. 1998 00:41,80  129+12.33AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Jonathan12. 1997 00:42,66  121+13.19AUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich - Kinder II (Jahrgang 1999-9999)

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Kinder II (Jahrgang 1999-9999)
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:38,48  165AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin2. 1999 00:41,78  129+03.30AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph3. 1999 00:43,03  118+04.55AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin4. 1999 00:43,22  116+04.74AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan5. 1999 00:44,40  107+05.92AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno6. 1999 00:46,44   94+07.96AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic7. 1999 00:48,23   84+09.75AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Mathias8. 1999 00:49,35   78+10.87AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz9. 2000 00:49,57   77+11.09AUT

SV PaternionHerbrich, Julian10. 1999 00:49,90   76+11.42AUT

Schwimmverein VillachRupp, Markus11. 2000 00:49,97   75+11.49AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas12. 2000 00:52,19   66+13.71AUT

Schwimmverein VillachMoser, Banjamin13. 2002 00:53,46   61+14.98AUT

Jahrgang 2000 (Jahrgang 2000)
SV Europartner St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz1. 2000 00:49,57   77AUT

Schwimmverein VillachRupp, Markus2. 2000 00:49,97   75+00.40AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas3. 2000 00:52,19   66+02.62AUT

Jahrgang 2002 und jünger
Schwimmverein VillachMoser, Banjamin1. 2002 00:53,46   61AUT

Mehrkampf 1997 (Jahrgang 1997)
SV Europartner St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 00:29,47  367AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas2. 1997 00:31,59  298+02.12AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Tobias3. 1997 00:33,77  244+04.30AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm4. 1997 00:36,68  190+07.21AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Sebastian5. 1997 00:41,36  133+11.89AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Jonathan6. 1997 00:42,66  121+13.19AUT

Mehrkampf 1998 und jünger (Jahrgang 1998-9999)
SV Europartner St. Veit an der GlanAdam, Franz1. 1998 00:32,58  272AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik2. 1998 00:33,28  255+00.70AUT

WSV SparkasseRupp, Marco3. 1998 00:35,66  207+03.08AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin4. 1998 00:36,46  194+03.88AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan5. 1999 00:38,48  165+05.90AUT

SV PaternionSchweitzer, Natanael6. 1998 00:40,45  142+07.87AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin7. 1999 00:41,78  129+09.20AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Martin8. 1998 00:41,80  129+09.22AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph9. 1999 00:43,03  118+10.45AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin10. 1999 00:43,22  116+10.64AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan11. 1999 00:44,40  107+11.82AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno12. 1999 00:46,44   94+13.86AUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich - Mehrkampf 1998 und jünger
(Jahrgang 1998-9999)

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic13. 1999 00:48,23   84+15.65AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPuck, Mathias14. 1999 00:49,35   78+16.77AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz15. 2000 00:49,57   77+16.99AUT

SV PaternionHerbrich, Julian16. 1999 00:49,90   76+17.32AUT

Schwimmverein VillachRupp, Markus17. 2000 00:49,97   75+17.39AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas18. 2000 00:52,19   66+19.61AUT

Schwimmverein VillachMoser, Banjamin19. 2002 00:53,46   61+20.88AUT

Jahrgang 1996 und älter
Schwimmverein WörtherseeGatterer, Gregor1. 1992 00:27,76  439AUT

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina1. 1995 01:05,69  508AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 01:06,50  490+00.81AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia3. 1995 01:07,96  459+02.27AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Monika4. 1995 01:08,51  448+02.82AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea5. 1996 01:08,63  446+02.94AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka6. 1995 01:08,88  441+03.19AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanHaas, Nadine7. 1996 01:09,97  420+04.28AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina8. 1995 01:10,00  420+04.31AUT

SV Volksbank Spittal/DrauDrekonja, Nina9. 1994 01:10,58  410+04.89AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie10. 1996 01:12,39  380+06.70AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena11. 1995 01:13,89  357+08.20AUT

WSV SparkasseHankic, Lejla12. 1996 01:15,99  328+10.30AUT

WSV SparkasseSchüssler, Linda13. 1994 01:16,69  319+11.00AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReiner, Alisa14. 1996 01:22,91  253+17.22AUT

SV Volksbank Spittal/DrauOlsacher, Paulina15. 1996 01:23,42  248+17.73AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRabitsch, Julia16. 1995 01:23,43  248+17.74AUT

Schwimmverein WörtherseeWeisser, Katharina17. 1996 01:41,08  139+35.39AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauDrekonja, Nina1. 1994 01:10,58  410AUT

WSV SparkasseSchüssler, Linda2. 1994 01:16,69  319+06.11AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina1. 1995 01:05,69  508AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 01:06,50  490+00.81AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia3. 1995 01:07,96  459+02.27AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Monika4. 1995 01:08,51  448+02.82AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea5. 1996 01:08,63  446+02.94AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka6. 1995 01:08,88  441+03.19AUT
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich - Schüler

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV Europartner St. Veit an der GlanHaas, Nadine7. 1996 01:09,97  420+04.28AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina8. 1995 01:10,00  420+04.31AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie9. 1996 01:12,39  380+06.70AUT

WSV SparkasseWeinzerl, Lena10. 1995 01:13,89  357+08.20AUT

WSV SparkasseHankic, Lejla11. 1996 01:15,99  328+10.30AUT

SV Volksbank Spittal/DrauReiner, Alisa12. 1996 01:22,91  253+17.22AUT

SV Volksbank Spittal/DrauOlsacher, Paulina13. 1996 01:23,42  248+17.73AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRabitsch, Julia14. 1995 01:23,43  248+17.74AUT

Schwimmverein WörtherseeWeisser, Katharina15. 1996 01:41,08  139+35.39AUT

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeZluga, Christian1. 1991 00:55,14  598AUT

Schwimmverein WörtherseeRom, Manuel2. 1994 00:55,41  589+00.27AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMorolz, Philip3. 1993 00:59,25  482+04.11AUT

Schwimmverein WörtherseeHöfferer, Kevin4. 1992 01:00,69  448+05.55AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik5. 1994 01:00,95  443+05.81AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Timo6. 1993 01:02,04  420+06.90AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko7. 1996 01:02,49  411+07.35AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Silas8. 1994 01:02,77  405+07.63AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus9. 1995 01:03,77  386+08.63AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian10. 1996 01:03,81  386+08.67AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas11. 1996 01:04,14  380+09.00AUT

Schwimmverein WörtherseeUdermann, Manuel12. 1991 01:05,41  358+10.27AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Raul13. 1995 01:05,58  355+10.44AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel14. 1994 01:07,03  333+11.89AUT

SV PaternionMüller, Markus15. 1994 01:09,31  301+14.17AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin16. 1995 01:10,89  281+15.75AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBrunner, Thomas17. 1996 01:14,79  240+19.65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark18. 1995 01:16,57  223+21.43AUT

SV PaternionKühn, Stefan19. 1995 01:17,80  213+22.66AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Bernhard20. 1996 01:17,87  212+22.73AUT

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix21. 1996 01:22,97  175+27.83AUT

WSV SparkasseHipfl, Thoams22. 1996 01:27,88  148+32.74AUT

SV PaternionGasser, Daniel23. 1994 01:27,89  148+32.75AUT

Jugend
Schwimmverein WörtherseeRom, Manuel1. 1994 00:55,41  589AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMorolz, Philip2. 1993 00:59,25  482+03.84AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik3. 1994 01:00,95  443+05.54AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Timo4. 1993 01:02,04  420+06.63AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanArmbruster, Silas5. 1994 01:02,77  405+07.36AUT

WSV SparkasseKienzl, Daniel6. 1994 01:07,03  333+11.62AUT
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich - Jugend

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

SV PaternionMüller, Markus7. 1994 01:09,31  301+13.90AUT

SV PaternionGasser, Daniel8. 1994 01:27,89  148+32.48AUT

Schüler
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:02,49  411AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus2. 1995 01:03,77  386+01.28AUT

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 01:03,81  386+01.32AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas4. 1996 01:04,14  380+01.65AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMarcut, Raul5. 1995 01:05,58  355+03.09AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin6. 1995 01:10,89  281+08.40AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBrunner, Thomas7. 1996 01:14,79  240+12.30AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark8. 1995 01:16,57  223+14.08AUT

SV PaternionKühn, Stefan9. 1995 01:17,80  213+15.31AUT

SV Europartner St. Veit an der GlanRader, Bernhard10. 1996 01:17,87  212+15.38AUT

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix11. 1996 01:22,97  175+20.48AUT

WSV SparkasseHipfl, Thoams12. 1996 01:27,88  148+25.39AUT

Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich

Jahrgang 1997 und jünger
SV Europartner St. Veit an der Glan1. Mannschaft1. 02:17,36  361AUT

Stromberger Raphaela (1999)
Kraxner Lena (1999)
Stromberger Alena (1998)
Kukla Julia (1998), 200m: 02:17,36

Schwimmverein Wörthersee1. Mannschaft2. 02:18,64  352+01.28AUT
Pucker Paula-Marie (1998)
Schurian Pia (1997)
Schantl Nina (1998)
Rass Mirjam (1998), 200m: 02:18,64

SV Volksbank Spittal/Drau1. Mannschaft3. 02:23,88  315+06.52AUT
Unterweger Jasmin (1997)
Hatzenbichler Chantall (1999)
Gigler Hannah (1998)
Unterzaucher Patricia (1998), 200m: 02:23,88

SV Paternion1. Mannschaft4. 02:47,25  200+29.89AUT
Scherzer Christina (1998)
Bermoser Anna-Kathraina (1998)
Hinteregger Lea (1999)
Maierbruger Lara (1999), 200m: 02:47,25

Schwimmverein Wörthersee2. Mannschaft5. 03:00,09  160+42.73AUT
Welz Laura (1999)
Klade Chiara (1998)
Schrammel Bianca (1998)
Glowinski Kaya (2000), 200m: 03:00,09

WSV Sparkasse1. Mannschaft6. 03:01,12  158+43.76AUT
Hofer Theresa (1999)
Vallant Maren (1997)
Schrenk Anna (2001)
Schüssler Lara (2001), 200m: 03:01,12
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich - Jahrgang 1997 und jünger

Protokoll 17.05.2009, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2009

Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich

Jahrgang 1997 und jünger
SV Volksbank Spittal/Drau1. Mannschaft1. 02:18,39  246AUT

Marcut Tobias (1997)
Kerschbaumer Wilhelm (1997)
Vukovic Milan (1999)
Kleinsasser Dominik (1998), 200m: 02:18,39

SV Europartner St. Veit an der Glan1. Mannschaft2. 02:21,03  233+02.64AUT
Adam Franz (1998)
Armbruster Jonathan (1997)
Puck Sebastian (1997)
Kukla Severin (1997), 200m: 02:21,03

Schwimmverein Wörthersee1. Mannschaft3. 02:41,91  154+23.52AUT
Baar Benjamin (1998)
Krijan Bruno (1999)
Knapitsch Christoph (1999)
Kollegger Lukas (1997), 200m: 02:41,91

----

SV Paternion1. Mannschaft n.a. StartAUT
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